Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Raccord gfr - incendie
adaptateur femelle gfr raccord
guillemin à verrou
Le raccord à gros filet rond, ou
raccord GFR, est un dispositif
mécanique asymétrique de
raccordement de tuyaux.
Il est caractérisé par ses deux
demi-raccords :
 � l’un mâle, fileté
 � et l’autre femelle, taraudé
Il est utilisé par les sapeurs
pompiers principalement pour
les tuyaux de diamètre 22
mm (tuyaux «commando»)
équipant certaines lances
d’incendie, comme la lance du
dévidoir tournant et celle des
feux de forêt.
DONNÉES TECHNIQUES
Dimension DN Douille Matière Référence
DN 20 GFR 20 ALUMINIUM YGFRFTGAL020V
DN 40 GFR 80 ALUMINIUM YGFRFTGAL08040V
DN 50 GFR 80 ALUMINIUM YGFRFTGAL08050V
DN 80 GFR 80 ALUMINIUM YGFRFTGAL080V
DN 100 GFR 100 ALUMINIUM YGFRFTGAL100V
DN 20 GFR 20 BRONZE YGFRFTGBR020V
DN 50 GFR 80 BRONZE YGFRFTGBR08050V
DN 65 GFR 80 BRONZE YGFRFTGBR08065V
DN 80 GFR 80 BRONZE YGFRFTGBR080V